
                                                                      
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2022 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Faks: Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail: QSUT@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: www.qsut.gov.al  

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

 Manjola Bunguri 

manjola.bunguri@qsut.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e thjeshtuar – Mallra – Prokurim me 

mjete elektronike”  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:     REF-52162-12-05-2022                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale mjekësore për Shërbimin e 

Kardiokirurgjisë, në QSUNT”: Loti 2 Qarkullimi ekstrakorporal.    

 

5. Fondi limit: Ne vleren prej  9,889,250 (nente milion e teteqind e tetedhjete e nente mije e 

dyqind e pesedhjete) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

nenshkrimi i kontrates deri me date 31.12.2022. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.12.2022 / Ora 10:00 

 

mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/


 

 

                                                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

                                       Prof. Asc. Albana FICO 
 

 

 
 


